
 
 

UCHWAŁA NR XX/149/2025 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 oraz art. 10 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na działce ew. nr 157/1, położonej 
w miejscowości Dąbrowa i obrębie ew. Kopanka. 

2. Lokalizację oraz przebieg drogi, o której mowa w ust.1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca 
Rady Gminy Nowosolna 

 
 

Katarzyna Kucharska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 9089



m.Łódź

Kasprowicza

H
anuszkiew

icza

Nad Niemnem

Opo
lsk

a

obręb: Grabina

obręb: Kopanka

Bukowa

SZKIC ORIENTACYJNY

powiat: łódzki wschodni
gm.Nowosolna

157

169/17 139
150

149

151

m.Łódź
obręb: W-45

m.Łódź
obręb: W-2

m.Łódź
obręb: B-60

powiat: łódzki wschodni
gm.Nowosolna
obręb: Kopanka

j.mb.

j.m
b.

j.gr.

j.bt.

j.b
t.

tD

tD
gD125

g

gs200

gs200
tD

157/2
157/1

WYNIESIENIE
Skala 1:500

Załącznik do uchwały Nr XX/149/2025

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 3 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9089


	UCHWAŁA NR XX/149/2025 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-17T11:43:21+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




